
Wewnętrzna Klasyfikacja Klubowa 
Kryształowego Pistoletu IGLICY 2013 

po zawodach 04.06.2013 
 

Pistolet Sportowy 10 
Miejsce Nazwisko i imię Klub 8.I 5.II 5.III 2.IV 7.V 4.VI SUMA 

1 STRÓŻAŃSKI Marcin IGLICA 70 64 70 70 70 70 414 

2 KALITA Andrzej IGLICA 48 58 64 52 48   270 

3 MULAWA Tomasz IGLICA 64 28 48 44 44 24 252 

4 KAJETANOWICZ Kamil IGLICA 20 44 44 32 52 40 232 

5 BELKIEWICZ Monika IGLICA 52 70 58 20   28 228 

6 PEPEL Jarosław IGLICA 36 32 32 40 58   198 

7 JUSZKIEWICZ Piotr IGLICA 58 48 52       158 

8 POCHOPIEŃ Tomasz IGLICA 14 9 40 64 20   147 

9 SKONECKI Paweł IGLICA 24 40   48     112 

10 ZDANOWSKI Andrzej IGLICA 7 36 1   64   108 

11 BORECKI Artur IGLICA 32   20     48 100 

12 NASALSKI Robert IGLICA 44 7   9 11 14 85 

13 DREWNOWSKI Andrzej IGLICA 11 17   36   20 84 

14 PĘCHERCZYK Arkadiusz IGLICA 3 52 17       72 

15 BŁEŻEJOWSKA Sabina IGLICA 9   11 17 32   69 

16 KNAP Leszek Feniks Węgrów           64 64 

17 KUŁACH Michał IGLICA 28   5 28     61 

18 ANDRZEJEWSKI Michał IGLICA           58 58 

18 WOŹNY Robert IGLICA       58     58 

20 HERZOG Aleksander IGLICA 5 1   24 24   54 

21 KOSIERADZKI Maciej IGLICA           52 52 

22 GALA Eligiusz IGLICA     36 14     50 

23 KASINOW Waldemar IGLICA 44           44 

23 KOWALSKI Piotr IGLICA           44 44 

25 KOSTRZYŃSKI Hubert IGLICA         40   40 

26 GRABOWSKI Ireneusz IGLICA           36 36 

26 ZAWADZKI Grzegorz IGLICA         36   36 

28 NOŻYKOWSKI Radosław IGLICA   24   11     35 

29 ROMAŃCZUK Tomasz IGLICA           32 32 

30 PIŁAT Piotr ZKS Warszawa     14   17   31 

31 DŁUGOŁĘCKA Anna IGLICA         28   28 

31 KOENIG Witold IGLICA     28       28 

33 KARST Andrzej IGLICA   20 7       27 

34 CEGIELSKI Marcin IGLICA     9     17 26 

35 GAJDAMOWICZ Jarosław IGLICA     24       24 

36 WOJSZKO Krzysztof IGLICA 17           17 

37 MAZUR Piotr IGLICA   14         14 

37 SZEWCZYK Kazimierz KO ZO LOK Kraków       7 7   14 

37 SZUŁAKIEWICZ Artur IGLICA         14   14 

37 TRACZYK Tomasz IGLICA         3 11 14 

41 WOŁK Maciej IGLICA   11         11 

42 KROPIWIEC Rafał IGLICA           9 9 

42 LEGUCKI Daniel IGLICA         9   9 

44 KNAP Radosław Feniks Węgrów           7 7 

45 OSĘKA Bohdan IGLICA         5   5 

45 WARMIJAK Piotr IGLICA   5         5 

47 KALINOWSKI Maciej IGLICA   3         3 

47 NAZAREWSKI Paweł IGLICA     3       3 



 
Pistolet Sportowy 20 

Miejsce Nazwisko i imię Klub 8.I 5.II 5.III 2.IV 7.V 4.VI SUMA 
1 STRÓŻAŃSKI Marcin IGLICA 70 70 70 70 70 70 420 

2 MULAWA Tomasz IGLICA 24 40 48 58 48 58 276 

3 BELKIEWICZ Monika IGLICA 40 58 64 52   52 266 

4 KAJETANOWICZ Kamil IGLICA 52 36 58 32 58 28 264 

5 POCHOPIEŃ Tomasz IGLICA 44 48 28 44 36   200 

6 NASALSKI Robert IGLICA 32 7 52 17 32 48 188 

7 SKONECKI Paweł IGLICA 58 64   40     162 

8 PEPEL Jarosław IGLICA   3 44 48 64   159 

9 ZDANOWSKI Andrzej IGLICA 28 44 32   52   156 

10 BŁAŻEJOWSKA Sabina IGLICA 48   20 24 40   132 

11 JUSZKIEWICZ Piotr IGLICA 64 28 36       128 

12 DREWNOWSKI Andrzej IGLICA 36 17   28   40 121 

13 KUŁACH Michał IGLICA     40 64     104 

14 KOSIERADZKI Maciej IGLICA           64 64 

15 KOSMALA Szymon Nadnarwianka Pułtusk     11   44   55 

16 HERZOG Aleksander IGLICA 17 5   14 17   53 

17 KALITA Andrzej IGLICA 20 32         52 

17 KOSTRZYŃSKI Hubert IGLICA     24   28   52 

17 MAZUR Piotr IGLICA   52         52 

20 ANDRZEJEWSKI Michał IGLICA           44 44 

21 ROMAŃCZUK Tomasz IGLICA           36 36 

21 WOŹNY Robert IGLICA       36     36 

23 KARST Andrzej IGLICA   20 14       34 

24 WARMIJAK Piotr IGLICA   24 9       33 

25 GRABOWSKI Ireneusz IGLICA           32 32 

26 NOŻYKOWSKI Radosław IGLICA   11   20     31 

27 GALA Eligiusz IGLICA         24   24 

27 KOWALSKI Piotr IGLICA           24 24 

29 CEGIELSKI Marcin IGLICA           20 20 

29 WIERZCHUCKI Paweł IGLICA         20   20 

31 KOENIG Witold IGLICA     17       17 

31 KROPIWIEC Rafał IGLICA           17 17 

33 NAZAREWSKI Paweł IGLICA   14         14 

34 WOŁK Maciej IGLICA   9         9 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Pistolet centralnego zapłonu 10 

Miejsce Nazwisko i imię Klub 8.I 5.II 5.III 2.IV 7.V 4.VI SUMA 
1 STRÓŻAŃSKI Marcin IGLICA 70 64 64 58 70 70 396 

2 KAJETANOWICZ Kamil IGLICA 44 70 40 48 64 58 324 

3 KALITA Andrzej IGLICA 64 44 70 44 52   274 

4 PEPEL Jarosław IGLICA 58 48 28 14 40   188 

5 KASINOW Waldemar IGLICA   58   70 58   186 

6 SZPYTMA Mariusz IGLICA 28   52 28 52 17 177 

7 MULAWA Tomasz IGLICA 32 20 14 52 28 20 166 

8 JUSZKIEWICZ Piotr IGLICA 48 52 44       144 

9 POCHOPIEŃ Tomasz IGLICA 14 40 11 32 36   133 

10 CZYŻEWSKI Grzegorz - 40   24 40 24   128 

11 NASALSKI Robert IGLICA 36 9 32 36 3 7 123 

12 DREWNOWSKI Andrzej IGLICA 24 36   11   28 99 

13 MALICKI Tomasz IGLICA 5 32 48 9     94 

14 BORECKI Artur IGLICA 11   58     14 83 

15 ZDANOWSKI Andrzej IGLICA 7 24 36   11   78 

16 MAKARUK Tomasz IGLICA   28       44 72 

17 ŚWISTAK Paweł IGLICA           64 64 

17 WOŹNY Robert IGLICA       64     64 

19 BŁAŻEJOWSKA Sabina IGLICA 52   7       59 

20 DUNAJ Wojciech IGLICA           52 52 

21 NAZAREWSKI Paweł IGLICA   5 20 24     49 

22 GRABOWSKI Ireneusz IGLICA           48 48 

23 PIŁAT Piotr ZKS Warszawa         44   44 

24 KOSIERADZKI Maciej IGLICA           40 40 

25 HERZOG Aleksander IGLICA 9 11   5 14   39 

26 KOSTRZYŃSKI Hubert IGLICA     17   20   37 

27 DEPTUŁA Rafał IGLICA           36 36 

28 KOWALSKI Piotr IGLICA           32 32 

28 MOSAKOWSKI Dariusz -         32   32 

30 KARST Andrzej IGLICA   17 9       26 

31 ROMAŃCZUK Tomasz IGLICA           24 24 

32 CEGIELSKI Marcin IGLICA 20           20 

32 REISCH Piotr IGLICA       20     20 

32 SIEKUT Mariusz IGLICA   3   17     20 

35 DRAŻAN Marcin IGLICA         17   17 

35 WOJSZKO Krzysztof IGLICA 17           17 

37 LEGUCKI Daniel IGLICA       7 9   16 

38 CHAŁKA Piotr IGLICA   14         14 

39 KALINOWSKI Maciej IGLICA   7 5       12 

40 ANDRZEJEWSKI Michał IGLICA           11 11 

41 KNAP Radosław Feniks Węgrów           9 9 

42 JAROŃ Tomasz IGLICA         7   7 

43 KNAP Leszek Feniks Węgrów           5 5 

43 ZAWADZKI Grzegorz IGLICA         5   5 

45 GAJDAMOWICZ Jarosław IGLICA     3       3 

45 KIK Krzysztof IGLICA           3 3 

45 NOŻYKOWSKI Radosław IGLICA       3     3 

45 ROSZKOWSKI Cezary IGLICA 3           3 

49 ŁAGOŃSKI Rafał IGLICA     1   1   2 

50 GALA Eligiusz IGLICA       1     1 

50 JÓŹWIK Marek -           1 1 

50 WOŁK Maciej IGLICA   1         1 

 



 
Pistolet centralnego zapłonu 20 

Miejsce Nazwisko i imię Klub 8.I 5.II 5.III 2.IV 7.V 4.VI SUMA 
1 STRÓŻAŃSKI Marcin IGLICA 70 70 70 70 70 70 420 

2 KAJETANOWICZ Kamil IGLICA 48 44 52 58 64 28 294 

3 MULAWA Tomasz IGLICA 64 32 48 44 48 40 276 

4 NASALSKI Robert IGLICA 28 24 64 32 20 14 182 

5 POCHOPIEŃ Tomasz IGLICA 36 20 14 52 58   180 

6 DREWNOWSKI Andrzej IGLICA 40 40   40   52 172 

7 JUSZKIEWICZ Piotr IGLICA 58 58 44       160 

7 PEPEL Jarosław IGLICA   48 36 24 52   160 

9 SZPYTMA Mariusz IGLICA 32   32 28 40 20 152 

10 KASINOW Waldemar IGLICA   64   64     128 

11 ZDANOWSKI Andrzej IGLICA 20 28 28   44   120 

12 KALITA Andrzej IGLICA 52 36         88 

13 PĘCHERCZYK Arkadiusz IGLICA 17 5 58       80 

14 BŁAŻEJOWSKA Sabina IGLICA 44   20       64 

14 ROMAŃCZUK Tomasz IGLICA           64 64 

16 HERZOG Aleksander IGLICA 24 14   11 14   63 

17 GRABOWSKI Ireneusz IGLICA           58 58 

18 KARST Andrzej IGLICA   17 40       57 

19 CHAŁKA Piotr IGLICA   52         52 

19 MAKARUK Tomasz IGLICA   7 9     36 52 

21 LAVROV Maxim IGLICA       17 32   49 

22 KOSIERADZKI Maciej IGLICA           48 48 

22 WOŹNY Robert IGLICA       48     48 

24 KOSMALA Szymon Nadnarwianka Pułtusk     11   36   47 

25 KOWALSKI Piotr IGLICA           44 44 

26 KOSTRZYŃSKI Hubert IGLICA     24   17   41 

27 REISCH Piotr IGLICA       36     36 

28 ŚWISTAK Paweł IGLICA           32 32 

29 GALA Eligiusz IGLICA         28   28 

30 SIEKUT Mariusz IGLICA     7 20     27 

31 DUNAJ Wojciech IGLICA           24 24 

31 DRAŻAN Marcin IGLICA         24   24 

33 ANDRZEJEWSKI Michał IGLICA           17 17 

33 KOENIG Witold IGLICA     17       17 

35 ŁAGOŃSKI Rafał IGLICA     5   11   16 

36 NOŻYKOWSKI Radosław IGLICA       14     14 

37 DEPTUŁA Rafał IGLICA           11 11 

37 WOŁK Maciej IGLICA   11         11 

39 JÓŹWIK Marek -           9 9 

39 NAZAREWSKI Paweł IGLICA   9         9 

41 CEGIELSKI Marcin IGLICA           7 7 

42 WIERCHUCKI Paweł IGLICA     3       3 

42 ZADURA Krzysztof IGLICA   3         3 

 
 
 
 
 
 



 
Klasyfikacja ogólna 

Miejsce Nazwisko i imię Klub 8.I 5.II 5.III 2.IV 7.V 4.VI SUMA 
1 STRÓŻAŃSKI Marcin IGLICA 280 268 274 268 280 280 1650 

2 KAJETANOWICZ Kamil IGLICA 164 194 194 170 238 154 1114 

3 MULAWA Tomasz IGLICA 184 120 158 198 168 142 970 

4 PEPEL Jarosław IGLICA 94 131 140 126 214   705 

5 KALITA Andrzej IGLICA 184 170 134 96 100   684 

6 POCHOPIEŃ Tomasz IGLICA 108 117 93 192 150   660 

7 JUSZKIEWICZ Piotr IGLICA 228 186 176       590 

8 NASALSKI Robert IGLICA 140 47 148 94 66 83 578 

9 BELKIEWICZ Monika IGLICA 92 128 122 72   80 494 

10 DREWNOWSKI Andrzej IGLICA 111 110   115   140 476 

11 ZDANOWSKI Andrzej IGLICA 62 132 97   171   462 

12 KASINOW Waldemar IGLICA 44 122   134 58   358 

13 SZPYTMA Mariusz IGLICA 60   84 56 92 37 329 

14 BŁAŻEJOWSKA Sabina IGLICA 153   58 41 72   324 

15 SKONECKI Paweł IGLICA 82 104   88     274 

16 HERZOG Aleksander IGLICA 55 31   54 69   209 

17 WOŹNY Robert IGLICA       206     206 

18 KOSIERADZKI Maciej IGLICA           204 204 

19 BORECKI Artur IGLICA 43   78     62 183 

20 GRABOWSKI Ireneusz IGLICA           174 174 

21 KOSTRZYŃSKI Hubert IGLICA     65   105   170 

22 KUŁACH Michał IGLICA 28   45 92     165 

23 ROMAŃCZUK Tomasz IGLICA           156 156 

24 PĘCHERCZYK Arkadiusz IGLICA 20 57 75       152 

25 KOWALSKI Piotr IGLICA           144 144 

25 KARST Andrzej IGLICA   74 70       144 

27 ANDRZEJEWSKI Michał IGLICA           130 130 

28 CZYŻEWSKI Grzegorz - 40   24 40 24   128 

29 MAKARUK Tomasz IGLICA   35 9     80 124 

30 GALA Eligiusz IGLICA     36 15 52   103 

31 KOSMALA Szymon Nadnarwianka Pułtusk     22   80   102 

32 ŚWISTAK Paweł IGLICA           96 96 

33 MALICKI Tomasz IGLICA 5 32 48 9     94 

34 NOŻYKOWSKI Radosław IGLICA   35   48     83 

35 DUNAJ Wojciech IGLICA           76 76 

36 NAZAREWSKI Paweł IGLICA   28 23 24     75 

36 PIŁAT Piotr ZKS     14   61   75 

38 CEGIELSKI Marcin IGLICA 20   9     44 73 

39 KNAP Leszek Feniks Węgrów           69 69 

40 CHAŁKA Piotr IGLICA   66         66 

40 MAZUR Piotr IGLICA   66         66 

42 KOENIG Witold IGLICA     62       62 

43 REISCH Piotr IGLICA       56     56 

44 LAVROV Maxim IGLICA       17 32   49 

45 DEPTUŁA Rafał IGLICA           47 47 

45 SIEKUT Mariusz IGLICA   3 7 37     47 

47 DRAŻAN Marcin IGLICA         41   41 

47 ZAWADZKI Grzegorz IGLICA         41   41 

49 WARMIJAK Piotr IGLICA   29 9       38 

50 WOJSZKO Krzysztof IGLICA 34           34 

51 MOSAKOWSKI dariusz -         32   32 

51 WOŁK Maciej IGLICA   32         32 

53 DŁUGOŁĘCKA Anna IGLICA         28   28 

54 GAJDAMOWICZ Jarosław IGLICA     27       27 



55 KROPIWIEC Rafał IGLICA           26 26 

56 LEGUCKI Daniel IGLICA       7 18   25 

57 WIERZCHUCKI Paweł IGLICA     3   20   23 

58 ŁAGOŃSKI Rafał IGLICA     6   12   18 

59 KNAP Radosław Feniks Węgrów           16 16 

60 KALINOWSKI Maciej IGLICA   10 5       15 

61 SZEWCZYK Kazimierz KS ZO LOK Kraków       7 7   14 

61 SZUŁAKIEWICZ Artur IGLICA       0 14   14 

61 TRACZYK Tomasz IGLICA         3 11 14 

64 JÓŹWIK Marek -           10 10 

65 JAROŃ Tomasz IGLICA         7   7 

66 OSĘKA Bohdan IGLICA         5   5 

67 KIK Krzysztof IGLICA           3 3 

67 ROSZKOWSKI Cezary IGLICA 3   0 0   0 3 

67 ZADURA Krzysztof IGLICA   3         3 

70 DŁUGOSZ Paweł IGLICA     0       0 

70 MATYSIAK Michał IGLICA     0 0 0   0 

70 WŁAD Karolina -     0       0 

 


